EDITAL Nº 04/2023 - DEC

EDITAL DE RESULTADO DE RECURSO

O Departamento de Cultura do município de Nova Esperança, por meio da Lei
Complementar 195/2022, torna público o resultado de recurso do Edital n° 03/2023-DEC e n°
02/2023-DEC, referente a Pré-Habilitação dos proponentes/projetos de fomento às ações
artístico-culturais.

1. DOS RESULTADOS DE RECURSO:

Conforme Parecer Técnico em anexo.

2. ANEXOS:

Juntamente com este Edital, estão anexados os seguintes documentos:

- Parecer Técnico Nº 03/2023 - Anexo I
- Parecer Técnico Nº 04/2023 - Anexo II

Estes documentos visam fornecer os resultados por meio de Parecer Técnico das interposições
de recursos.

Nova Esperança, 24 de novembro de 2023.

(Assinado Digitalmente)
____________________________

Moacir Olivatti
Prefeito Municipal

ANEXO I

ANEXO II

		2023-11-23T15:01:00-0300
	MOACIR OLIVATTI:20838743900